Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

ERRATA AO EDITAL N. 20/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Edital 020/2024 –
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Edital n. 020/2024 passa a ser assim definido:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - EDITAL 20/2024

CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE MOTORISTA TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS E CARGAS, ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃ

O

NOME PROVA

TEORIC

A

PROVA

PRATICA

NOTA

FINAL

01 Aparicio Thiago Nunes 5,0 4,8 9,8

02 Jonas Antonio Bento 5,0 4,6 9,6

03 Valdenir dos Santos  4,5 4,8 9,5

04 Marcos Antonio Nunes dos Passos  4,0 4,8 9,3

05 Antonio Reinaldo 4,5 4,6 9,1

06 Paulo Bif  4,5 4,5 9,0

07 Carlos Roberto Fernandes 4,5 4,5 9,0

08 Nagib Kreich  4,0 4,5 8,5

09 José Manoel Flores  4,0 4,4 8,4

10 Eliton Alexandre Zacarias 4,0 4,3 8,3

11 Henrique Américo Rodrigues Felix 3,5 4,0 7,5

12 Edio Rosa de Lima 3,0 4,4 7,4

13 Lucas dos Santos  4,0 3,0 7,0

14 Luiz Fernando de Souza 4,0 2,9 6,9

15 Diego Ferreira Vieira  4,0 2,9 6,9

16 Andressa Cristina Alves  5,0 1,8 6,8

17 Vlademir Nivaldo Flores  3,0 3,8 6,8

18 José Lucio Jacinto 3,5 3,5 6,5

19 Sergio de Oliveira 2,5 4,0 6,5

https://static.fecam.net.br/uploads/1415/arquivos/2079845_ERRATA_AO_EDITAL_N_0062021.pdf
https://static.fecam.net.br/uploads/1415/arquivos/2079845_ERRATA_AO_EDITAL_N_0062021.pdf
https://static.fecam.net.br/uploads/1415/arquivos/2079845_ERRATA_AO_EDITAL_N_0062021.pdf

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

20 Eliezer Barbosa 3,5 3,0 6,5

21 Natalicio José  de Avila Filho 3,0 3,2 6,2

22 Eduardo Zulmiro Colombelli  2,5 3,5 6,0

23 Odivan Joel de Oliveira Fiuza  2,5 3,0 5,5

24 Junior Cesar Henrique 2,5 3,0 5,5

25 Marcelo Idalvo da Silva  2,5 2,5 5,0

26 Claudimir de Oliveira 3,5 0,0 3,5

27 Janete Veloso de Souza 3,5 0,0 3,5

28 Marlon Josney Yuseinki 3,5 0,0 3,5

29 Vinicius da Silva Moraes 3,0 0,0 3,0

30 Luciano Oliveira Botelho 3,0 0,0 3,0

31 Lindomar Paulo Gallo  2,5 0,0 2,5

32 Adriano Jesus Falasca  0,0 0,0 0,0

33 Luciano Cesar Venâncio  0,0 0,0 0,0

34 Ricardo Augusto Labes  0,0 0,0 0,0

35 Daniel Dinalte Fernandes  0,0 0,0 0,0

36 Deivid Silva Marques  0,0 0,0 0,0

37 Tiago dos Santos Oliveira  0,0 0,0 0,0

38 Ricardo Franco 0,0 0,0 0,0

39 Levi Albertino de Sousa 0,0 0,0 0,0

40 Jucelio Jaime Lucinda 0,0 0,0 0,0

41 Adriano Santos Correa 0,0 0,0 0,0

42 Márcio Carmino Martins 0,0 0,0 0,0

43 Vinicius da Silva Marques 0,0 0,0 0,0

44 Alexandre de Lima Munhoz 0,0 0,0 0,0

45 Lauricio Fagundes 0,0 0,0 0,0

46 Onessimo Telles Rodrigues Junior  0,0 0,0 0,0

47 Liandro Luiz Alves 0,0 0,0 0,0

48 Everson Kuci de Oliveira 0,0 0,0 0,0

49 Markian Fortkamp 0,0 0,0 0,0

50 Olavo Marculino Batista 0,0 0,0 0,0

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

LÊ-SE :

CLASSIFICAÇÃ

O

NOME PROVA

TEORIC

A

PROVA

PRATICA

NOTA

FINAL

01 Aparicio Thiago Nunes 5,0 4,8 9,8

02 Jonas Antonio Bento 5,0 4,6 9,6

03 Valdenir dos Santos  4,5 4,8 9,5

04 Antonio Reinaldo 4,5 4,6 9,1

05 Paulo Bif  4,5 4,5 9,0

06 Carlos Roberto Fernandes 4,5 4,5 9,0

07 Marcos Antonio Nunes dos Passos  4,0 4,8 8,8

08 Nagib Kreich  4,0 4,5 8,5

09 José Manoel Flores  4,0 4,4 8,4

10 Eliton Alexandre Zacarias 4,0 4,3 8,3

11 Henrique Américo Rodrigues Felix 3,5 4,0 7,5

12 Lucas dos Santos  4,5 3,0 7,5

13 Edio Rosa de Lima 3,0 4,4 7,4

14 Luiz Fernando de Souza 4,0 2,9 6,9

15 Diego Ferreira Vieira  4,0 2,9 6,9

16 Andressa Cristina Alves  5,0 1,8 6,8

17 Vlademir Nivaldo Flores  3,0 3,8 6,8

18 Eliezer Barbosa 3,5 3,0 6,5

19 Sergio de Oliveira 2,5 4,0 6,5

20 José Lucio Jacinto 3,5 3,5 6,5

21 Natalicio José  de Avila Filho 3,0 3,2 6,2

22 Eduardo Zulmiro Colombelli  2,5 3,5 6,0

23 Junior Cesar Henrique 2,5 3,0 5,5

24 Odivan Joel de Oliveira Fiuza  2,5 3,0 5,5

25 Marcelo Idalvo da Silva  2,5 2,5 5,0

26 Claudimir de Oliveira 3,5 0,0 3,5

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89

Praça 6 de Novembro, nº 1 – CEP 88.190-000 -- Governador Celso Ramos -- Santa Catarina

Fone/Fax: (48) 3262 0467

27 Janete Veloso de Souza 3,5 0,0 3,5

28 Marlon Josney Yuseinki 3,5 0,0 3,5

29 Vinicius da Silva Moraes 3,0 0,0 3,0

30 Luciano Oliveira Botelho 3,0 0,0 3,0

31 Lindomar Paulo Gallo  2,5 0,0 2,5

32 Adriano Jesus Falasca  0,0 0,0 0,0

33 Luciano Cesar Venâncio  0,0 0,0 0,0

34 Ricardo Augusto Labes  0,0 0,0 0,0

35 Daniel Dinalte Fernandes  0,0 0,0 0,0

36 Deivid Silva Marques  0,0 0,0 0,0

37 Tiago dos Santos Oliveira  0,0 0,0 0,0

38 Ricardo Franco 0,0 0,0 0,0

39 Levi Albertino de Sousa 0,0 0,0 0,0

40 Jucelio Jaime Lucinda 0,0 0,0 0,0

41 Adriano Santos Correa 0,0 0,0 0,0

42 Márcio Carmino Martins 0,0 0,0 0,0

43 Vinicius da Silva Marques 0,0 0,0 0,0

44 Alexandre de Lima Munhoz 0,0 0,0 0,0

45 Lauricio Fagundes 0,0 0,0 0,0

46 Onessimo Telles Rodrigues Junior  0,0 0,0 0,0

47 Liandro Luiz Alves 0,0 0,0 0,0

48 Everson Kuci de Oliveira 0,0 0,0 0,0

49 Markian Fortkamp 0,0 0,0 0,0

50 Olavo Marculino Batista 0,0 0,0 0,0

                                                        Governador Celso Ramos, 07 de janeiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA